

# COVIRAN

**1,89**

/bandeja

**FRESÓN de HUELVA**  
bandeja 500 g

3,78 €/Kg

**Producto NACIONAL**

LLEVANDO 3 U.



**0,66**

la unidad

**ORLANDO**

Tomate frito brik 350 g  
1 unidad 0,99€ (2,83€/kg)  
3 unidades 1,98€ (1,89€/kg)



**4,25**

**ISABEL**

Atún en aceite girasol  
52 g x 6 u.  
13,62 €/kg

**2,29**

**ESIL**

Detergente azul total,  
marsella o herbal citrico  
40 + 2 dosis aprox.  
0,06 €/dosis



Precio club FAMILIA

**0,45**

0,90 €/L

**0,49**

**COVIRAN**

**COVIRAN**  
Cerveza lata 50 cl  
0,98 €/L

\*Precio Club Familia, Máximo 6 unidades por ticket.

Válido del 2 al 13 de abril de 2024

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.